
エンデュランス3000 予選 2024 / 6 / 9   :     

暫定結果表 Weather :Cloudy

Track :Dry

1 38 4st.GP 1 2'02.866 4 / 7 133.697
2 5 4st.GP 2 2'06.571 6 / 7 3.705 3.705 129.783
3 12 4st.GP 3 2'09.133 8 / 8 6.267 2.562 127.208
4 50 2st.GP 1 2'09.512 7 / 7 6.646 0.379 126.836
5 9 TMAX 1 2'14.674 7 / 7 11.808 5.162 121.975
6 33 Quarter 2 1 2'14.718 7 / 7 11.852 0.044 121.935
7 3 Quarter 4 1 2'16.273 4 / 7 13.407 1.555 120.543
8 7 Quarter 4 2 2'17.135 7 / 7 14.269 0.862 119.786
9 91 4st.GP 4 2'17.141 6 / 6 14.275 0.006 119.780

10 211 TMAX 2 2'17.824 3 / 4 14.958 0.683 119.187
*1 11 14 2st.GP 2 2'20.087 6 / 6 17.221 2.263 117.261

12 841 TMAX 3 2'20.189 7 / 7 17.323 0.102 117.176
13 56 Quarter 2 2 2'20.499 7 / 7 17.633 0.310 116.918
14 98 Quarter 1 1 2'20.522 7 / 7 17.656 0.023 116.898
15 21 Quarter 4 3 2'20.741 7 / 7 17.875 0.219 116.717
16 11 SP12 1 2'21.267 6 / 7 18.401 0.526 116.282
17 1 Quarter 2 3 2'23.575 4 / 6 20.709 2.308 114.413
18 13 Quarter 1 2 2'24.196 6 / 7 21.330 0.621 113.920
19 22 Quarter 2 4 2'25.296 3 / 5 22.430 1.100 113.057
20 36 Quarter 4 4 2'25.938 4 / 6 23.072 0.642 112.560
21 72 2st.GP 3 2'28.900 6 / 6 26.034 2.962 110.321
22 8 Quarter 4 5 2'29.279 2 / 5 26.413 0.379 110.041
23 16 Quarter 4 6 2'30.961 5 / 6 28.095 1.682 108.815
24 15 Quarter 4 7 2'32.157 6 / 7 29.291 1.196 107.960
25 2 SP12 2 2'35.038 5 / 5 32.172 2.881 105.953

60 4st.GP
64 2st.GP
87 4st.GP

666 SP12

Entry :29    Start :28

*1 CarNo.14は、PITレーン速度超過により、最後尾スタートとする。

赤旗提示時刻 (11:21～11:33) 

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※30分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

本田 善雄 /根岸 靖浩 /安田 裕二
藤田 修一

尾林 智明 /田村 晃一 /長橋 洋平
菅谷 公利
中泉 保博
河合 治 /山田 哲也
望月 修司 /島田 聖孝
小池 淳一 /深浦 剛

東 和人 /藤井 孝了 /飯田 朋大
前野 繁 /堀 正広
斉藤 一男 /佐野 英明
渡辺 則幸 /輝井 嶂 /髙橋 隼人
高野辺 和巳 /吉野 倫夫
日髙 慎介 /北村 伸一

池内 寛幸
Chan Chen Yau /田嶋 稔
松浦 吉孝
阿部 晃三
鈴木 淳 /鈴木 裕司
渡辺 満 /蔵本 勝美 /相川 亨

ﾓﾄ･ｸﾙｾｲﾀﾞｰｽ

小山 誠司 /平山 浩嗣 /鈴木 博之
大畑 信彦
木下 仁一
岡田 健 /赤池 智広
国吉 勝也
木村 浩之 /米山 健一
村尾 厚志 /石井 勝行 /中村 啓勝
矢田 博 /山田 晴久
山本 時彦 /武藤 篤

悪女の館with岡林牧夫
中泉ﾌｨｯｼｭﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞ
ﾉｰｽｱｲﾗﾝﾄﾞ
静岡ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰｽ+望月太喜十朗

ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ
EX.RT

ﾏｷ ﾚｰｼﾝｸﾞ
単車工房道楽&NOGARO

EX.RT
よろしく☆蔵本塾
ｶﾜｾﾐ･ﾚｰｼﾝｸﾞ･ｸﾗﾌﾞ
T.D.D with 09ｵｰﾅｰｽﾞ

ｱｷﾚｰｼﾝｸﾞ P&Y
841Racing
ｲﾅﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾁｰﾑ
ｲﾅﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
瀬野土建ﾚｰｼﾝｸﾞ部
ﾓﾄｽﾄﾚｯﾀﾚｰｼﾝｸﾞ

841Racing
ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾐｯｸﾏｯｸRC

単車工房道楽
SRC荘ﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑ
ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾊﾆｰﾋﾞｰ
841Racing

H-CBR250RR

H-NSR-mini
KTM-RC390
H-NSR250R
Y-YZF-R6
H-NSR80

Y-SRX250F
K-Ninja250R

Y-FZR250R
Y-SDR200
Y-FZR250R
H-CBR250RR

Y-TMAX
H-VTR250 SPADA

H-CBR250R
K-ZXR250
H-CBR150R
K-Ninja250R

H-CBR250RR

H-CBR250RR

Y-FZR250R
CAGIVA-ﾗﾌﾟﾄｰﾙ

Y-TMAX
H-NSR250

Club

H-CBR954RR

H-NSF250R
KTM-890DUKE-R

H-RS125R
Y-TMAX

EX.RT
ﾊﾆｰﾋﾞｰ&ﾓﾄﾚﾎﾞ
単車工房道楽
ﾘｱﾙﾌﾗｯﾄ&SSR

Type Lap GapBest Time
Ave.

km/h
Pos No Class C.P. Name
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エンデュランス3000 決勝 2024 / 6 / 9   :     

暫定結果表 Weather :Cloudy

Track :Dry

SP12 Start Time :16:42'36    Finish Time :17:06'43.738 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 11 ﾓﾄｽﾄﾚｯﾀﾚｰｼﾝｸﾞ H-CBR150R 9 24'07.738 101.363 2'20.956 2
2 2 河合 治 /山田 哲也 ﾉｰｽｱｲﾗﾝﾄﾞ H-NSR-mini 9 26'18.518 92.965 2'10.779 2'32.129 2

*1 666 藤田 修一 ﾓﾄ･ｸﾙｾｲﾀﾞｰｽ H-NSR80 10 26'37.705 102.130 -1Lap -1Lap 2'30.925 1

2st.GP Start Time :16:42'36    Finish Time :17:06'08.271 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 64 小池 淳一 /深浦 剛 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ H-NSR250R 10 23'32.271 115.540 2'08.147 2
2 50 岡田 健 /赤池 智広 ﾘｱﾙﾌﾗｯﾄ&SSR H-RS125R 10 24'57.499 108.964 1'25.228 2'11.358 2
3 14 Chan Chen Yau /田嶋 稔 ｱｷﾚｰｼﾝｸﾞ P&Y H-NSR250 10 26'04.222 104.316 2'31.951 2'18.376 2

*1 72 日髙 慎介 /北村 伸一 ｶﾜｾﾐ･ﾚｰｼﾝｸﾞ･ｸﾗﾌﾞ Y-SDR200 9 24'25.656 100.124 1Lap 1Lap 2'26.643 1

4st.GP Start Time :16:42'36    Finish Time :17:06'46.220 Entry :6    Start :3    Finish :3

1 38 EX.RT H-CBR954RR 11 24'10.220 123.844 1'53.940 2
2 91 山本 時彦 /武藤 篤 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾊﾆｰﾋﾞｰ CAGIVA-ﾗﾌﾟﾄｰﾙ 10 24'16.070 112.064 1Lap 1Lap 2'11.626 2

*2 5 大畑 信彦 ﾊﾆｰﾋﾞｰ&ﾓﾄﾚﾎﾞ H-NSF250R 11 24'24.323 122.651 14.103 -1Lap 2'06.679 1
12 木下 仁一 単車工房道楽 KTM-890DUKE-R 0
60 望月 修司 /島田 聖孝 KTM-RC390 0
87 EX.RT Y-YZF-R6 0

Quarter 1 Start Time :16:42'36    Finish Time :17:07'58.858 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 98 鈴木 淳 /鈴木 裕司 ｲﾅﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ H-CBR250R 10 25'22.858 107.150 2'18.719 2
2 13 斉藤 一男 /佐野 英明 単車工房道楽&NOGARO Y-SRX250F 10 26'06.372 104.173 43.513 43.513 2'20.407 2

Quarter 2 Start Time :16:42'36    Finish Time :17:08'10.721 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 33 木村 浩之 /米山 健一 ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾐｯｸﾏｯｸRC H-CBR250RR 10 25'34.721 106.321 2'16.808 2
2 22 EX.RT K-Ninja250R 9 26'08.327 93.569 1Lap 1Lap 2'23.058 2

*1 1 前野 繁 /堀 正広 ﾏｷ ﾚｰｼﾝｸﾞ K-Ninja250R 10 24'07.001 112.767-1'27.720 -1Lap 2'19.972 0
*1 56 阿部 晃三 ｲﾅﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾁｰﾑ 10 24'38.868 110.337 -55.853 31.866 2'19.184 1

Quarter 4 Start Time :16:42'36    Finish Time :17:07'48.625 Entry :7    Start :7    Finish :6

1 21 渡辺 満 /蔵本 勝美 /相川 亨 瀬野土建ﾚｰｼﾝｸﾞ部 K-ZXR250 10 25'12.625 107.874 2'16.203 2
2 7 矢田 博 /山田 晴久 SRC荘ﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾍﾟﾝﾀｸﾞﾗﾑ Y-FZR250R 10 25'42.312 105.798 29.687 29.687 2'18.294 2
3 3 単車工房道楽 H-CBR250RR 9 24'15.093 100.850 1Lap 1Lap 2'16.721 2
4 16 菅谷 公利 悪女の館with岡林牧夫 H-CBR250RR 9 24'19.437 100.550 1Lap 4.343 2'25.746 2
5 15 中泉 保博 中泉ﾌｨｯｼｭﾏﾝﾚｰｼﾝｸﾞ H-CBR250RR 9 24'20.949 100.446 1Lap 1.512 2'26.473 2
6 8 T.D.D with 09ｵｰﾅｰｽﾞ Y-FZR250R 8 24'50.549 87.431 2Laps 1Lap 2'24.542 2

36 高野辺 和巳 /吉野 倫夫 よろしく☆蔵本塾 Y-FZR250R 0

TMAX Start Time :16:42'36    Finish Time :17:08'24.811 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 211 池内 寛幸 841Racing Y-TMAX 11 25'48.811 115.960 2'11.911 2
2 841 松浦 吉孝 841Racing Y-TMAX 10 25'17.244 107.546 1Lap 1Lap 2'19.264 2

*1 9 国吉 勝也 841Racing Y-TMAX 11 25'43.665 116.347 -5.145 -1Lap 2'14.634 1

Fastest Lap

SP12 2'20.956 (8 / 9) 116.538 km/h 11 東 和人 /藤井 孝了 /飯田 朋大 / ﾓﾄｽﾄﾚｯﾀﾚｰｼﾝｸﾞ
2st.GP 2'08.147 (6 / 10) 128.187 km/h 64 小池 淳一 /深浦 剛 / ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ
4st.GP 1'53.940 (10 / 11) 144.171 km/h 38 小山 誠司 /平山 浩嗣 /鈴木 博之 / EX.RT
Quarter 1 2'18.719 (10 / 10) 118.418 km/h 98 鈴木 淳 /鈴木 裕司 / ｲﾅﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
Quarter 2 2'16.808 (10 / 10) 120.072 km/h 33 木村 浩之 /米山 健一 / ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ&ﾐｯｸﾏｯｸRC
Quarter 4 2'16.203 (6 / 10) 120.605 km/h 21 渡辺 満 /蔵本 勝美 /相川 亨 / 瀬野土建ﾚｰｼﾝｸﾞ部
TMAX 2'11.911 (11 / 11) 124.529 km/h 211 池内 寛幸 / 841Racing

*1 CarNo.72, 9, 1, 56, 666は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数不足の為、賞典外とする。
*2 CarNo.5は、ﾋﾟｯﾄｲﾝ回数不足の為、賞典外とする。

CarNo.5は、ﾋﾟｯﾄエンド信号無視により、賞典外とする。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※30分以内に抗議なき場合は正式結果とする。

1'25.228

1'06.722

H-VTR250 SPADA

静岡ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾀﾞｰｽ+望月太喜十朗

Type Lap Total Time Gap Best Time

村尾 厚志 /石井 勝行 /中村 啓勝

渡辺 則幸 /輝井 嶂 /髙橋 隼人

本田 善雄 /根岸 靖浩 /安田 裕二

東 和人 /藤井 孝了 /飯田 朋大

小山 誠司 /平山 浩嗣 /鈴木 博之

***** 以上完走 (規定周回数　2st.GP : 7Laps) *****

***** 以上完走 (規定周回数　4st.GP : 8Laps) *****

***** 以上完走 (規定周回数　Quarter 1 : 7Laps) *****

***** 以上完走 (規定周回数　Quarter 2 : 7Laps) *****

2'10.779

***** 以上完走 (規定周回数　Quarter 4 : 7Laps) *****

***** 以上完走 (規定周回数　TMAX : 8Laps) *****

Ave.

km/h
Pit

***** 以上完走 (規定周回数　SP12 : 6Laps) *****

Pos No Name Club

尾林 智明 /田村 晃一 /長橋 洋平

2024 MCFAJ Clubman Roadrace 第2戦
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Fuji Speedway(4,563m)


	19 ED3000 予選.pdf
	31 ED3000 決勝.pdf

